guifuga, qui sanguo[n]e exsugis pauperū, & fodo-

re, ibi detines operario[r]um, tuis proximis v[er]sa-

ris, dolo circumuenisti: Time, pauperes etenim

illi, opposisi, & circumventi, te coram Deo con-

demnabunt, & contra tuam voces dabant per- Iacob. 5. 1

tinacem animi diutianam: Agite nunc diuites, plor-

ate ululant[es], &c. Ecce merces operario[r]um, qui

mesquunt regiones vestras, que fraudata est à

vobis, clamat, & clamor eorum in aures Domini

Sabaoth intravit. Et tu lasciuè scortator, cui

nihil: a cura est, quād tuas pascere voluptates

tuas exaltare familiam magnificis operibus,

latissimis cubiculis, perieuidis porticibus, lectis

mollioribus, Dei, tunc in memor ob[lig]i qui,

tuis tantummodo satisfaciens appeti tibi, times

lapīs ille superflue nimis elaboratus, & erecta

illa pauperum impensis, altius edificia te testes

accubabunt: Lapis de pariete clamabit, & lignū,

quod interiuncturas adiūcūlūm est, respondabit, Habacuc

tibi predicti. Hoc tibi cauendum: circumda-

ca. 2. 11.

cauunt te, & corona cingens, aduersaria

tuæ, vivendi dissolutiones, illa te ignib[us] ad-

judicabunt. Si tu ex tua parte, partem

non pariaris aduersariam, esto securus, ex

parte sua te Dominus haudquādam condem-

nabit.

Ex his educit D. Ambrosius, expositionem

Quomodo Christi sententia: Ego non iudico quem-

do Chri-

quam Non possum ego à misericordia accere quidquam

stus ne-

Quomodo dicas hoc Domine? Nonne dixeras:

Pater non iudicat, quemquam. sed omnis iudicium

judicet, dedit filio Nonne tunc cap. 6. 1. Petrus Apolotus

Ioh. c. 8. 1. p[ro]fessus, qui constitutus est à Deo Index vivorum

& mortuorum: Nonne tu ille, qui dicturus es cap. 5. 1. 2.

ex electi: Venit benedictus, & reprobus: I[usti]f[ic]e[m]t[ur] Ad. c. 10.

malefici. Vnde illi nec disfector, sed de iudicio 42.

dictio loquitur condemnationis, & hoc vult Mart. c.

indicare. Ego ex me & per me neminem con-

demno: nihil tu habas, nihil agas, quod

25 41.

de me nihil tibi formidam,

dum, loquitur inquit D. Ambrosius ex modo

quo index incorruptus est in reo: Quasi index D. AMBR.

loquitur. Constitutus aliquem reum; coarguunt, Epist. 20.

conniculum criminis, de precentem, & voluntatem, ad Horum

se ad genus iudicis. Respondet ei iudex: Non sis, I. 5.

possum à me facere quidquid: ego non iudico, sed

falsa tua te indicant, ipsa te accusant, & ipsa te

consentiant nihil ex me ego profero: non volun-

tae indulgeo si equitas. Et qua ratione, o Do-

mino, illa pollex mulier condonari tue tradita 2. Reg. 4.